关于评选2022-2023学年度毕业生就业指导奖的通知

根据《化工学院毕业生就业指导奖评选条例(试行)》，经院党政联席会议研究，现将评选2022-2023学年度毕业生就业指导奖的有关事项通知如下:

一、参评对象

全院教职工（含2019级班主任、毕业设计(论文)指导教师、辅导员等）

二、评选条件

积极参与就业教育管理工作，促进就业工作顺利开展；具有高度的热情、责任感和奉献精神；积极为毕业生联系、推荐、落实就业单位。在以下方面有些突出成绩：

1. 联系用人单位到学校招聘我院毕业生，效果显著；

2. 在学校“双选”招聘会上或其他方式向用人单位推荐毕业生，效果显著；

3. 教育引导毕业生升学、出国深造，效果显著；

4. 指导、帮助就业困难的学生就业，效果显著；

5. 学生对教师就业指导工作认可度高；
6. 教育引导毕业生文明离校，做好毕业鉴定等工作；

7. 学生就业率、就业质量、就业满意度高。

三、评选时间和评选办法

1. 2023年11月27日-12月3日，在个人申报、他人推荐的基础上填写申请表一份（同时填写基本情况一览表），电子档发送至2636076527@qq.com；

2. 2023年12月4日-12月6日，院学生工作领导小组进行审核、初步讨论，并报院党政联席会议讨论；

3. 院党政联席会议讨论后，在全院范围内公示名单。

四、奖励办法
奖项设一、二、三等奖。其中，一等奖0-2名，奖金3000元/人；二等奖1-2名，奖金2000元/人；三等奖2-5名，奖金1000元/人。

                                                        化工学院

                                                 二○二三年十一月二十七日